
Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 26.07.2012 15:29

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
2.8. Hluboká n.Vlt.,,žel.st.rozc.1.0 MHD > 6:16 Bus 320730 5  X

České Budějovice,,U Zelené ratolesti MHD 6:30 6:40 Bus 370510 6  X
Radošovice,,rozc.Malé Chrášťany 2.0 6:57 > D

Celkový čas 41 min, vzdálenost 21 km, cena 39 Kč
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106 (Bus 320730)
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.; Prachatice; 386 100 186 (Bus 370510)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
2.8. Hluboká n.Vlt.,,žel.st.rozc.1.0 MHD > 7:42 Bus 320060 62  X

České Budějovice,,U Zelené ratolesti MHD 7:57 9:04 Bus 370511 4  X
Radošovice,,rozc.Malé Chrášťany 2.0 9:25 > D

Celkový čas 1 hod 43 min, vzdálenost 21 km, cena 39 Kč
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106 (Bus 320060)
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.; Vimperk; 386 100 190 (Bus 370511)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
2.8. Sedlec > 16:30 Bus 380570 11  X

České Budějovice,,U parku MHD 16:48 17:00 Bus 320800 10  X
Hluboká n.Vlt.,,žel.st.rozc.1.0 MHD 17:06 >

Celkový čas 36 min, vzdálenost 23 km, cena 39 Kč
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.; Vodňany (Bus 380570)
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106 (Bus 320800)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
2.8. Sedlec > 17:42 Bus 380570 23  X

České Budějovice,,U Zelené ratolesti MHD 18:05 18:18 2 Bus 320730 18  X
Hluboká n.Vlt.,,žel.st.rozc.1.0 MHD 18:34 >

Celkový čas 52 min, vzdálenost 25 km, cena 42 Kč
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.; Vodňany (Bus 380570)
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106 (Bus 320730)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
2.8. Němčice > 16:15 Bus 370510 1  X

České Budějovice,,U Zelené ratolesti MHD 16:39 16:55 2 Bus 320800 10  X
Hluboká n.Vlt.,,žel.st.rozc.1.0 MHD 17:06 >

Celkový čas 51 min, vzdálenost 24 km, cena 39 Kč
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.; Prachatice; 386 100 186 (Bus 370510)
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106 (Bus 320800)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
2.8. Němčice > 16:59 Bus 370511 17  X

České Budějovice,,U Zelené ratolesti MHD 17:29 17:35 2 Bus 320720 33  X
Hluboká n.Vlt.,,žel.st.rozc.1.0 MHD 17:46 >

Celkový čas 47 min, vzdálenost 24 km, cena 39 Kč
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.; Vimperk; 386 100 190 (Bus 370511)
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106 (Bus 320720)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
2.8. Němčice > 17:55 Bus 320006 2  

České Budějovice,,U Zelené ratolesti MHD 18:20 18:26 2 Bus 320060 71  X
Hluboká n.Vlt.,,žel.st.rozc.1.0 MHD 18:38 >

Celkový čas 43 min, vzdálenost 24 km, cena 39 Kč
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.; Prachatice; 386 100 186 (Bus 320006)
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106 (Bus 320060)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
2.8. České Budějovice,,U Zelené ratolesti MHD > 18:26 2 Bus 320060 71  X

Hluboká n.Vlt.,,žel.st.rozc.1.0 MHD 18:38 >

Celkový čas 12 min, vzdálenost 7 km, cena 14 Kč
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106«
jede v X«

1 / 7



Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 26.07.2012 15:29

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
2.8. České Budějovice,,U Zelené ratolesti MHD > 18:49 2 Bus 320720 37  X

Hluboká n.Vlt.,,žel.st.rozc.1.0 MHD 18:58 >

Celkový čas 9 min, vzdálenost 7 km, cena 14 Kč
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
2.8. České Budějovice,,U Zelené ratolesti MHD > 20:06 2 Bus 320060 85  X

Hluboká n.Vlt.,,žel.st.rozc.1.0 MHD 20:18 >

Celkový čas 12 min, vzdálenost 7 km, cena 14 Kč
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
2.8. České Budějovice,,aut.nádr. M WC MHD 21:15 15 Bus 320061 51  X

Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem MHD 21:35 > A

Celkový čas 20 min, vzdálenost 12 km, cena 21 Kč
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
3.8. Hluboká n.Vltavou 6:21 6:22 Os 8002  p L

Čejetice 7:11 7:13

Celkový čas 49 min, vzdálenost 44 km, cena 64 Kč / IN50 32 Kč / IN25 48 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«
jede v 1-6,nejede 29.IX.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
3.8. Hluboká n.Vltavou 7:23 7:24 Os 8044  

Protivín 8:01 8:06 Os 8054  
Čejetice 8:22 >

Celkový čas 58 min, vzdálenost 44 km, cena 64 Kč / IN50 32 Kč / IN25 48 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
3.8. Kestřany,,ObÚ > 16:07 Bus 360002 24  X

Písek,,aut.nádr. MHD 16:20 Přesun asi 5 min
Písek 16:24 16:26 Os 8414  L
Ražice 16:36 16:40 Os 8015  p L
Hluboká n.Vltavou 17:26 >

Celkový čas 1 hod 19 min, vzdálenost 53 km, cena 77 Kč / IN50 47 Kč / IN25 62 Kč
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.; Písek; 386 100 167 (Bus 360002)
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (Os 8414, Os 8015)

«

jede 2.,3.,od 6. do 9.VIII.«
Před trasou spojení je tato výluka: Záhoří - Branice¹

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
3.8. Kestřany,,ObÚ > 17:20 Bus 360002 26  X

Písek,,aut.nádr. MHD 17:35 Přesun asi 5 min
Písek 17:57 17:59 R 1252  2. R ® p
Zliv 18:33 19:21 Os 8017  p L
Hluboká n.Vltavou 19:26 >

Celkový čas 2 hod 6 min, vzdálenost 49 km, cena 77 Kč / IN50 47 Kč / IN25 62 Kč
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.; Písek; 386 100 167 (Bus 360002)
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (R 1252, Os 8017)

«

jede v X«
Před trasou spojení jsou tyto výluky: Praha hlavní nádraží - Praha-Radotín, Praha-Smíchov - Beroun¹

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
3.8. Kestřany,,ObÚ 18:30 Bus 360002 28  X

Písek,,aut.nádr. MHD 18:45 Přesun asi 5 min
Písek 19:57 19:59 R 1254  2. R ® p
Zliv 20:33 20:34 Přesun asi 3 min
Zliv,,žel.st. x 20:55 Bus 320061 6  X
Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem MHD 21:03 > B

Celkový čas 2 hod 33 min, vzdálenost 50 km, cena 84 Kč / IN50 58 Kč / IN25 71 Kč

2 / 7



Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 26.07.2012 15:29

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.; Písek; 386 100 167 (Bus 360002)
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (R 1254)
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106 (Bus 320061)

«

jede v 5,27.IX.,nejede 28.IX.«
Před trasou spojení jsou tyto výluky: Praha hlavní nádraží - Praha-Radotín, Praha-Smíchov - Beroun¹

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
3.8. Ražice 17:17 17:18 R 925 Hejtman  H R ® ° L

České Budějovice 17:59 18:10 Přesun asi 10 min
České Budějovice,,aut.nádr. M WC MHD 18:10 13 Bus 320730 18  X
Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem MHD 18:37 > A

Celkový čas 1 hod 19 min, vzdálenost 58 km, cena 88 Kč / IN50 55 Kč / IN25 71 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (R 925)
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106 (Bus 320730)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
3.8. Ražice 17:17 17:18 R 925 Hejtman  H R ® ° L

České Budějovice 17:59 18:30 Os 8018  p L
Hluboká n.Vltavou 18:38 18:39

Celkový čas 1 hod 20 min, vzdálenost 55 km, cena 87 Kč / IN50 44 Kč / IN25 65 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«
jede v 1-5,7,nejede 28.IX.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
3.8. Ražice 18:38 18:40 Os 8017  p L

Hluboká n.Vltavou 19:26 >

Celkový čas 46 min, vzdálenost 37 km, cena 55 Kč / IN50 28 Kč / IN25 41 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«
jede v 1-5,7,nejede 28.IX.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
3.8. Ražice 19:21 Os 8413  L

Písek 19:31 19:59 R 1254  2. R ® p
Zliv 20:33 20:34 Přesun asi 3 min
Zliv,,žel.st. x 20:55 Bus 320061 6  X
Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem MHD 21:03 > B

Celkový čas 1 hod 42 min, vzdálenost 50 km, cena 77 Kč / IN50 46 Kč / IN25 61 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (Os 8413, R 1254)
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106 (Bus 320061)

«

jede v 5,27.IX.,nejede 28.IX.«
Před trasou spojení jsou tyto výluky: Praha hlavní nádraží - Praha-Radotín, Praha-Smíchov - Beroun¹

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
3.8. Sudoměř u Písku O > 16:34 Os 8015  p L

Hluboká n.Vltavou 17:26 >

Celkový čas 52 min, vzdálenost 41 km, cena 60 Kč / IN50 30 Kč / IN25 45 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«
jede v 1-6«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
3.8. Sudoměř u Písku O > 18:34 Os 8017  p L

Hluboká n.Vltavou 19:26 >

Celkový čas 52 min, vzdálenost 41 km, cena 60 Kč / IN50 30 Kč / IN25 45 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«
jede v 1-5,7,nejede 28.IX.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
4.8. Hluboká n.Vltavou 6:21 6:22 Os 8002  L

Zliv 6:28 6:29

Celkový čas 6 min, vzdálenost 6 km, cena 16 Kč / IN50 8 Kč / IN25 12 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«
jede v 1-6,nejede 29.IX.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
4.8. Hluboká n.Vltavou 8:38 8:39 Os 8006  p L

Zliv 8:44 8:45

Celkový čas 5 min, vzdálenost 6 km, cena 16 Kč / IN50 8 Kč / IN25 12 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«

3 / 7



Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 26.07.2012 15:29

jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
4.8. Hluboká n.Vlt.,,Křivonoska > 16:48 D Bus 320720 26  6

Hluboká n.Vlt.,,žel.st.rozc.1.0 MHD 16:57 > D

Celkový čas 9 min, vzdálenost 5 km, cena 14 Kč
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106«
jede v 6«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
4.8. Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem > 17:40 Bus 4  6 +

Hluboká n.Vlt.,,Nádraží ČD x 17:47

Celkový čas 7 min, vzdálenost 3 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
4.8. Hluboká n.Vlt.,,pod kostelem > 20:05 Bus 4  6 +

Hluboká n.Vlt.,,Nádraží ČD x 20:12

Celkový čas 7 min, vzdálenost 3 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. Hluboká n.Vltavou 6:44 6:45 Os 8003  p L

České Budějovice 6:54 Přesun asi 10 min
Nádraží (vlakové a autobusové) H x 7:15 Bus 1  6 + F
Výstaviště (Park centrum) 7:23 7:55 Bus 21  6 + F
Haklovy Dvory 8:07

Celkový čas 1 hod 22 min, vzdálenost 17 km, cena 36 Kč / IN50 26 Kč / IN25 31 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (Os 8003)
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116 (Bus 1, Bus 21)

«

jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. Hluboká n.Vlt.,,žel.st.rozc.1.0 MHD > 6:12 Bus 320720 2  6 +

České Budějovice,,aut.nádr. M WC MHD 6:30

Celkový čas 18 min, vzdálenost 10 km, cena 17 Kč
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. Hluboká n.Vlt.,,žel.st.rozc.1.0 MHD > 8:53 Bus 320720 40  +

České Budějovice,,aut.nádr. M WC MHD 9:20

Celkový čas 27 min, vzdálenost 10 km, cena 17 Kč
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106«
jede v 7,28.IX.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. Hluboká n.Vlt.,,Nádraží ČD x 8:16 Bus 4  6 +

Nádraží (vlakové a autobusové) H x 8:59

Celkový čas 43 min, vzdálenost 18 km, cena 16 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. Nádraží (vlakové a autobusové) H x 6:45 Bus 1  6 + F

Výstaviště (Park centrum) 6:53 6:55 Bus 21  6 + F
Haklovy Dvory 7:07

Celkový čas 22 min, vzdálenost 8 km, cena 16 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. Nádraží (vlakové a autobusové) H x 7:45 Bus 1  6 + F

Výstaviště (Park centrum) 7:53 7:55 Bus 21  6 + F
Haklovy Dvory 8:07

4 / 7



Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 26.07.2012 15:29

Celkový čas 22 min, vzdálenost 8 km, cena 16 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. Nádraží (vlakové a autobusové) H x 8:45 Bus 1  6 + F

Výstaviště (Park centrum) 8:53 8:55 Bus 21  6 + F
Haklovy Dvory 9:07

Celkový čas 22 min, vzdálenost 8 km, cena 16 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. Nádraží (vlakové a autobusové) H x 9:45 Bus 1  6 + F

Výstaviště (Park centrum) 9:53 9:55 Bus 21  6 + F
Haklovy Dvory 10:07

Celkový čas 22 min, vzdálenost 8 km, cena 16 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. České Vrbné 11:20 Trol 9  6 + F

Nádraží (vlakové a autobusové) H x 11:40

Celkový čas 20 min, vzdálenost 7 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. České Vrbné 11:40 Trol 9  6 + F

Nádraží (vlakové a autobusové) H x 12:00

Celkový čas 20 min, vzdálenost 7 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. České Vrbné 12:20 Trol 9  6 + F

Nádraží (vlakové a autobusové) H x 12:40

Celkový čas 20 min, vzdálenost 7 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. České Vrbné 12:40 Trol 9  6 + F

Nádraží (vlakové a autobusové) H x 13:00

Celkový čas 20 min, vzdálenost 7 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. České Vrbné 13:00 Trol 9  6 + F

Nádraží (vlakové a autobusové) H x 13:20

Celkový čas 20 min, vzdálenost 7 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. České Vrbné 13:20 Trol 9  6 + F

Nádraží (vlakové a autobusové) H x 13:40

Celkový čas 20 min, vzdálenost 7 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. České Vrbné 13:40 Trol 9  6 + F

Nádraží (vlakové a autobusové) H x 14:00

Celkový čas 20 min, vzdálenost 7 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

5 / 7



Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 26.07.2012 15:29

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. České Vrbné 14:00 Trol 9  6 + F

Nádraží (vlakové a autobusové) H x 14:20

Celkový čas 20 min, vzdálenost 7 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. České Vrbné 14:20 Trol 9  6 + F

Nádraží (vlakové a autobusové) H x 14:40

Celkový čas 20 min, vzdálenost 7 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. České Vrbné 14:40 Trol 9  6 + F

Nádraží (vlakové a autobusové) H x 15:00

Celkový čas 20 min, vzdálenost 7 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. České Vrbné 15:00 Trol 9  6 + F

Nádraží (vlakové a autobusové) H x 15:20

Celkový čas 20 min, vzdálenost 7 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. České Vrbné 15:20 Trol 9  6 + F

Nádraží (vlakové a autobusové) H x 15:40

Celkový čas 20 min, vzdálenost 7 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. České Vrbné 15:40 Trol 9  6 + F

Nádraží (vlakové a autobusové) H x 16:00

Celkový čas 20 min, vzdálenost 7 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. Nádraží (vlakové a autobusové) H x 9:25 Trol 9  6 + F

České Vrbné 9:44

Celkový čas 19 min, vzdálenost 7 km, cena 13 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. Haklovy Dvory 12:21 Bus 21  6 + F

Výstaviště (Park centrum) 12:33 12:35 Bus 1  6 + F
Nádraží (vlakové a autobusové) H x 12:44

Celkový čas 23 min, vzdálenost 8 km, cena 16 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. Haklovy Dvory 13:21 Bus 21  6 + F

Výstaviště (Park centrum) 13:33 13:35 Bus 1  6 + F
Nádraží (vlakové a autobusové) H x 13:44

Celkový čas 23 min, vzdálenost 8 km, cena 16 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. Haklovy Dvory 14:21 Bus 21  6 + F

6 / 7



Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 26.07.2012 15:29

Výstaviště (Park centrum) 14:33 14:35 Bus 1  6 + F
Nádraží (vlakové a autobusové) H x 14:44

Celkový čas 23 min, vzdálenost 8 km, cena 16 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. Haklovy Dvory 15:21 Bus 21  6 + F

Výstaviště (Park centrum) 15:33 15:35 Bus 1  6 + F
Nádraží (vlakové a autobusové) H x 15:44

Celkový čas 23 min, vzdálenost 8 km, cena 16 Kč
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.; České Budějovice; 386 358 116«
jede v 6,+«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. České Budějovice 13:59 14:10 R 663 Vajgar  H R ® ° L

Brno hl.n. 18:37

Celkový čas 4 hod 27 min, vzdálenost 236 km, cena 306 Kč / IN50 153 Kč / IN25 230 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«
jede od 3.VIII.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
5.8. České Budějovice 15:59 16:10 R 661 Rožmberk  H R ® ° L

Brno hl.n. 20:37

Celkový čas 4 hod 27 min, vzdálenost 236 km, cena 306 Kč / IN50 153 Kč / IN25 230 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«
jede od 3.VIII.«

Vysvětlivky značek
p - úschova během přepravy   + - jede v neděli a státem uznané svátky   2. - ve vlaku řazeny k sezení pouze vozy 2.vozové třídy   6
 - jede v sobotu   A - stanoviště   B - stanoviště   H - zastávka je bezbariérově přístupná   ® - vůz nebo oddíly, vyhrazené pro cestující s
dětmi do 10 let   M - občerstvení/restaurace   L - rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol   ° - úschova během
přepravy, možnost rezervace místa pro jízdní kolo   MHD - možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu   F - spoj s částečně
bezbariérově přístupným vozidlem, nutná dopomoc průvodce   H - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku   O - jízdenky se
prodávají ve vlaku   R - možno zakoupit místenku   x - přestup na vlak   WC - veřejně přístupné WC   D - na znamení   X - jede v
pracovních dnech

Doporučujeme:

Zjistěte si případné zpoždění vlaku na internetu (ikonka      u vyhledaného vlaku) či formou SMS:
• v síti T-Mobile odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 4616
• v síti O2 odešlete SMS ve tvaru ZPO číslo vlaku např. "ZPO 172" na telefonní číslo 999888
• v síti Vodafone odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 7755

7 / 7


